
 

 

COPIA 
 

 

Comune di Trescore Cremasco 
Provincia di Cremona 

 
AREA ECONOMICO FINANZIARIA 

 UFFICIO RAGIONERIA 
 
 
DETERMINAZIONE del 29.07.2013  
N° Generale  : 154 
N° Settoriale :  67 
 
OGGETTO: INTEGRAZIONE  SPEAS PER RILAGATURA ATTI AMMINSITRATIVI 
ANNI 2005 -2012 -CIG Z820B09F0A -           
 

 
IL RESPONSABILE DELL’AREA ECONOMICO FINANZIARIA 

 
 
IN ESECUZIONE del Decreto Sindacale n. 83  del 16.01.2013 di nomina quale responsabile 
dell’area economica-finanziaria; 
VISTO il vigente Regolamento di Contabilità dell’Ente; 
VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 28 del 22.05.2013 di approvazione del 
bilancio di previsione 2013; 
RICHIAMATA la propria determinazione n. 35  DEL 12.03.2013  ( Reg. Gen. N. 74) di 
impegno di spesa per la rilegatura degli atti amministrativi relativi agli anni 2005-2012, 
CONSIDERATO che , a consuntivo del rilegatura effettuata, il numero dei fascicoli è 
risultato superiore a quanto, indicativamente, preventivato; 
RITENUTO necessario integrare l’iniziale impegno di spesa con una somma di € 776,00 + 
IVA 21% 
 
 

DETERMINA 
1. Di integrare l’impegno di spesa per la rilegatura di atti amministrativi degli anni 

2005-2012 affidato alla Legatori Venturini Maria teresa di Cremona, con una somma 
di € 776,00 + IVA 21% ( CIG Z820B09F0A) 

2. Di imputare la spesa di € 938,96 all’intervento 1.01.02.03 cap. 1214 per € 693,28 ai 
RR.PP. e per € 245,68 competenza del bilancio di previsione 2013; 

 
      IL RESPONSABILE D’AREA 

                            (F.to  LOREDANA FUSCHI ) 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

UFFICIO RAGIONERIA 
VISTO DI COMPATIBILITA’ FINANZIARIA 

 
Si attesta che il presente impegno di spesa rientra nel programma dei pagamenti e risulta 
compatibile con gli stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica. ( art. 9 c.1 
lett. a  punto 2 D.L. 78/2009) . 
 
Trescore Cremasco lì, 29.07.2013 
              IL RESPONSABILE D’ AREA  
         F.to Fuschi Loredana 
        

 

 

Comune di Trescore Cremasco 
Provincia di Cremona 

UFFICIO RAGIONERIA 
 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 
 
Ai sensi dell’articolo 153 comma 5, del Decreto Legislativo n. 267/2000 si attesta che 
relativamente all’impegno di spesa assunto con la presente determinazione sussiste 
copertura finanziaria. 
 
€ 938,86 impegno n.  607/12 – 331/13 
Trescore Cremasco lì, 29.07.2013 
         IL RESPONSABILE  

DELL’ AREA ECONOMICO FINANZIARIA 
             F.to Fuschi Loredana 
 
 

 
PUBBLICAZIONE 

 
La presente determinazione viene pubblicata all’albo pretorio in data odierna e vi rimarrà 
per quindici giorni consecutivi. 
 
Trescore Cremasco lì, 30.07.2013 
                                                                                          IL MESSO COMUNALE 
           
 

 
Copia conforme all'originale per uso amministrativo. 
 
Trescore Cremasco lì, 29.07.2013 
 
 
               IL RESPONSABILE D'AREA 
                   Loredana Fuschi 

 


